
MUNICÍPIO DE ARAPONGA     001/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

AMAURI DA SILVA SOUZA 06722573605 14.595.570/0001-

86

Sim AMAURI DAS SILVA SOUSA 067.225.736-05

BEN HUR JOSÉ DE SOUZA - ME 34.008.304/0001-

17

Sim BEN HUR JOSE DE SOUZA 332.787.096-91

MARCELO MICHEL DE OLIVEIRA - MEI 13.802.496/0001-

69

Sim MARCELO MICHEL DE OLIVEIRA 051.311.286-33

PROFETA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 41.389.650/0001-

58

Sim ADRIANO BATISTA GOBBI 065.589.798-45
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     002/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00010-2023 LICIT.:  PREG 00003-2023 DATA DE ABERTURA:  23/01/2023

VENCEDOR:  AMAURI DA SILVA SOUZA 06722573605 CÓDIGO:  4055

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

004 - (014643) CAMISA DE MALHA FRIA TAM M 300.0000 UN 23,4000 7.020,00 2.50 2

002 - (014641) CAMISA DE MALHA FRIA TAM P 300.0000 UN 23,4000 7.020,00 2.50 4

TOTAL DO PARTICIPANTE AMAURI DA SILVA SOUZA 06722573605 14.040,00

VENCEDOR:  BEN HUR JOSÉ DE SOUZA - ME CÓDIGO:  

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (014640) BLUSA COLEGIAL INFANTO JUVENIL 1100.000

0

UN 38,0000 41.800,00 5.00 1

007 - (016751) CAMISA HOSPITALAR UNISSEX 200.0000 UN 37,8000 7.560,00 0.53 1

005 - (014644) CAMISA MALHA FRIA INF.JUVENIL 1100.000

0

UN 18,5000 20.350,00 7.50 5

010 - (016754) CAMISA POLO MANGA CURTA 200.0000 UN 34,2000 6.840,00 2.29 1

012 - (016750) CONJUNTO PIJAMA HOSPITALAR 400.0000 UN 76,2000 30.480,00 4.75 2

TOTAL DO PARTICIPANTE BEN HUR JOSÉ DE SOUZA - ME 107.030,00

VENCEDOR:  PROFETA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA CÓDIGO:  

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

013 - (016756) BOLSA EM LONA ENCERADA 12.0000 UN 59,0000 708,00 1.67 2

006 - (014645) CALCA COLEGIAL INFANTO JUVENIL 1100.000

0

UN 23,8000 26.180,00 11.52 16

008 - (016752) CALCA COM CORDAO E ELASTICO 400.0000 UN 44,9000 17.960,00 0.22 1

003 - (014642) CAMISA DE MALHA FRIA TAM G 300.0000 UN 23,4000 7.020,00 2.50 4

011 - (016755) CAMISA MALHA FRIA ADULTO 100.0000 UN 23,4000 2.340,00 2.50 2

009 - (016753) COLETE TECIDO 20.0000 UN 59,0000 1.180,00 1.67 2

TOTAL DO PARTICIPANTE PROFETA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 55.388,00

TOTAL DO PROCESSO: 176.458,00
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     003/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00010-2023 LICIT.:  PREG 00003-2023 DATA DE ABERTURA:  23/01/2023

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (014640) BLUSA COLEGIAL INFANTO JUVENIL BEN HUR JOSÉ DE SOUZA - ME 41.800,00

013 - (016756) BOLSA EM LONA ENCERADA PROFETA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 708,00

006 - (014645) CALCA COLEGIAL INFANTO JUVENIL PROFETA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 26.180,00

008 - (016752) CALCA COM CORDAO E ELASTICO PROFETA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 17.960,00

003 - (014642) CAMISA DE MALHA FRIA TAM G PROFETA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 7.020,00

004 - (014643) CAMISA DE MALHA FRIA TAM M AMAURI DA SILVA SOUZA 06722573605 7.020,00

002 - (014641) CAMISA DE MALHA FRIA TAM P AMAURI DA SILVA SOUZA 06722573605 7.020,00

007 - (016751) CAMISA HOSPITALAR UNISSEX BEN HUR JOSÉ DE SOUZA - ME 7.560,00

011 - (016755) CAMISA MALHA FRIA ADULTO PROFETA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 2.340,00

005 - (014644) CAMISA MALHA FRIA INF.JUVENIL BEN HUR JOSÉ DE SOUZA - ME 20.350,00

010 - (016754) CAMISA POLO MANGA CURTA BEN HUR JOSÉ DE SOUZA - ME 6.840,00

009 - (016753) COLETE TECIDO PROFETA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 1.180,00

012 - (016750) CONJUNTO PIJAMA HOSPITALAR BEN HUR JOSÉ DE SOUZA - ME 30.480,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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